

TVERSTED BOLIGCENTER ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er godkendt den

04/12/2014

E. Steen Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVERSTED BOLIGCENTER ApS
Doravej 4
9881 Bindslev

CVR-nr: 14211187
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har været ejendomshandel. Der har ikke været aktiviteter de seneste 5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. -3.140 og balancen pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. -14.934.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-3.140	-2.406
Resultat af ordinær primær drift		-3.140	-2.406
Øvrige finansielle omkostninger		0	-688
Ordinært resultat før skat		-3.140	-3.094
Ekstraordinært resultat før skat		-3.140	-3.094
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-3.140	-3.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.140	-3.094
I alt		-3.140	-3.094

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	14
Tilgodehavender i alt		0	14
Likvide beholdninger		850	3.976
Omsætningsaktiver i alt		850	3.990
Aktiver i alt		850	3.990

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-139.934	-136.794
Egenkapital i alt	2	-14.934	-11.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.257	14.257
Anden gæld		1.527	1.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.784	15.784
Gældsforpligtelser i alt		15.784	15.784
Passiver i alt		850	3.990

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	0	125.000
Årets resultat	-136.794	-3.140	0	-139.934
Egenkapital ultimo	-11.794	-3.140	0	-14.934

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke pantsat aktiver.